ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 10/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày 20 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc triển khai kế hoạch xây dựng làng nông thôn mới năm 2023

 Để triển khai kế hoạch xây dựng làng nông thôn mới năm 2023, Ủy ban

nhân dân xã Tơ Tung tổ chức họp làng Sơ Tơr với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

 1. Thành phần:

 - Đại diện TT Ủy ban nhân dân xã;

 - Thành viên Tổ điều hành xây dựng làng nông thôn mới;

 - Ban công tác Mặt trận và các đoàn thể làng Sơ Tơr;

 - Nhân dân làng Sơ Tơr.

2. Thời gian: 1 buổi sáng, bắt đầu lúc 7h30 phút ngày 22/3/2023 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa làng Sơ Tơr.

 Nhận được giấy mời này kính mời các đại biểu sắp xếp công việc tham gia

dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP-VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Thơ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:30:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thơ<thott.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-20T10:44:14+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!